

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/essente-acne-corrective-booster-aktywna-terapia-przeciwtrądzikowa-50-ml-p-387.html>



## ESSENTE Acne Corrective Booster aktywna terapia przeciwtrądzikowa 50 ml

Cena brutto	<b>264,00 zł</b>
Cena netto	<b>214,63 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>2379</b>
Kod producenta	<b>0590P</b>
Kod EAN	<b>8594005860414</b>
Producent	<b>Essente - MAKO BUTTERFLY sro</b>
RODZAJ	<b>Serum</b>

### Opis produktu

#### ESSENTE ACNE CORRECTIVE BOOSTER AKTYWNA TERAPIA PRZECIWTRĄDZIKOWA

#### OPIS ESSENTE ACNE CORRECTIVE BOOSTER

**Serum Essente** przeznaczone jest dla osób zmagających się z trądzikiem młodzieńczym, trądzikiem wieku dorosłego, a także jako pielęgnacja wspomagająca przy trądziku różowatym.

Ten dermokosmetyk oparty jest na substancjach skutecznie zwalczających bakterie oraz zapobiegających rozwojowi mikroorganizmów, w tym bakterii beztlenowych odpowiedzialnych za powstawanie trądziku. Wykazuje silne działanie przeciwzapalne, łagodzące i oczyszczające, jednocześnie zapewniając skórze nawilżenie oraz ograniczenie nadmiernej produkcji sebum.

Serum o formule żelowej szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej powłoki na skórze. Jest odpowiednie zarówno do pielęgnacji dziennej, jak i nocnej. **Serum Essente** uzupełnia działanie kremu **Essente Acne Corrective Booster**, zapewniając jeszcze lepsze rezultaty.

Polecane jest także po zakończeniu farmakologicznej terapii przeciwtrądzikowej oraz w trakcie zabiegów kosmetycznych z wykorzystaniem peelingów chemicznych.

**Essente Acne Corrective Booster** został zapakowany w higieniczne opakowanie typu airless, które dzięki systemowi próżniowemu całkowicie zapobiega dostawaniu się bakterii i powietrza do środka. Pozwala to na zużycie kosmetyku do ostatniej kropli, gwarantując czystość mikrobiologiczną oraz stałą skuteczność ochrony składników aktywnych.

#### DLA KOGO ESSENTE ACNE CORRECTIVE BOOSTER?

---

**Serum Essente** jest odpowiednie zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn. Świetnie współgra z **Essente Acne Control Cream**, tworząc kompleksową pielęgnację dla osób z cerą trądzikową, ze zmianami zapalnymi lub mocno rozszerzonymi porami. Razem z kremem doskonale sprawdzi się również w pielęgnacji skóry dotkniętej problemem trądziku różowatego, zapewniając skuteczne wsparcie w codziennej terapii.

### [Essente Acne Control Cream](#)

## KORZYŚCI STOSOWANIA ESSENTE ACNE CORRECTIVE BOOSTER

- Stymuluje aktywność skóry do regeneracji.
- Widocznie poprawia strukturę skóry, wyptycając pory.
- Niszczy procesy zapalne już w zarodku.
- Chroni i regeneruje barierę skórą.
- Koi i zmiękcza skórę.
- Nawilża skórę.
- Niweluje rozszerzone pory.
- Ogranicza powstawanie krost, grudek, zaskórników oraz przebarwień pozapalnych.

## JAK STOSOWAĆ ESSENTE ACNE CORRECTIVE BOOSTER?

**Essente Acne Corrective Booster** należy stosować codziennie, po dokładnym oczyszczeniu skóry, zarówno rano, jak i wieczorem.

Aby uzyskać bardziej kompleksowe efekty pielęgnacyjne, warto uzupełnić codzienną rutynę o **krem Essente Acne Control Cream**. Razem tworzą skuteczny duet wspierający walkę z problemami skóry trądzikowej.

## KOSMETOLOG RADZI

Trądzik to choroba o podłożu łojotokowym, a niewłaściwa pielęgnacja może znacznie pogorszyć stan Twojej skóry. Pielęgnacja cery trądzikowej wymaga szczególnej uwagi i ostrożności. Warto unikać eksperymentowania z przypadkowymi kosmetykami, aby nie zaostrzyć problemu. Masz trudności z doбором odpowiednich produktów? Zapraszam na konsultację – wspólnie porozmawiamy i dobiórę dla Ciebie odpowiednią pielęgnację, w tym takie produkty jak **Essente Acne Corrective Booster** i **Essente Acne Control Cream**.

## SKŁADNIKI AKTYWNE

**Kwas salicylowy** – beta-hydroksykwas o działaniu antybakteryjnym, złuszczaającym i odblokowującym pory.

**Seboclear™ DB** – kompleks składników normalizujących skórę, regulujących sebum i działających przeciwzapalnie.

**Mocznik** – silnie nawilża, regeneruje barierę skórą i zapobiega przesuszeniu.

**Prowitamina B5** – koi, regeneruje skórę i wzmacnia jej barierę ochronną.

## INCI

AQUA, PROPYLENE GLYCOL, GLYCERIN, PROPANEDIOL, HYDROXYPROPYL METHYLCELLULOSE, UREA, PANTHENOL, SALICYLIC ACID, BIOFLAVONOIDS, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TRIETHANOLAMINE, PARFUM, LINALOOL, LIMONENE